
MSM 88190
Návod k použití



2

Srdečně blahopřejeme k zakoupení Vašeho 
nového spotřebiče od společnosti BOSCH. 
Zakoupením jste se rozhodli pro moderní, 
kvalitní domácí spotřebič. Další informace 
o našich produktech najdete na naší 
internetové stránce.

Obsah
Pro Vaši bezpečnost ......................................... 2
Popis spotřebiče ............................................... 4
Ovládání ........................................................... 4
Čištění ............................................................... 5
Odstraňování problémů .................................... 5
Recepty a tipy ................................................... 5
Pokyny k likvidaci .............................................. 6
Záruční podmínky ............................................. 6

Pro Vaši bezpečnost
Před použitím si tento návod pečlivě prostudujte, tak získáte důležité 
bezpečnostní pokyny a pokyny k ovládání pro tento spotřebič.
Nedodržení instrukcí pro správné použití spotřebiče vylučuje ručení výrobce za škody, které z toho 
vyplynou.
Tento spotřebič je určen pro zpracování běžných množství v domácnosti nebo v podobném prostředí, 
nikoliv pro komerční účely. Použití podobné domácímu obsahuje např. použití v kuchyňkách pro 
zaměstnance obchodů, kanceláří, zemědělských a jiných obchodních provozů, stejně jako používání 
hosty v penzionech, malých hotelech a v podobných ubytovacích zařízeních. Spotřebič používejte jen 
pro zpracování množství a v časech běžných v domácnosti.
Spotřebič je vhodný jen k drcení, resp. míchání potravin. Nesmí se používat ke zpracování jiných 
předmětu, resp. substancí. Návod k použití dobře uschovejte. Při předání spotřebiče další osobě 
přiložte také tento návod.

 Všeobecné bezpečnostní pokyny
Nebezpečí zasažení elektrickým proudem
Děti mladší 8 let nesmí tento spotřebič používat, starší děti jej smí používat pod dozorem.
Spotřebič a přívodní kabel nenechávejte v blízkosti dětí.
Spotřebiče mohou používat osoby se sníženými fyzickými, senzorickými nebo mentálními 
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, jen pokud jsou pod dohledem nebo byly o 
bezpečném použití spotřebiče poučeny a pochopily rizika, která z použití vyplývají. Děti si nesmí se 
spotřebičem hrát.
Spotřebič připojujte a provozujte jen podle údajů na typovém štítku. K použití jen v uzavřených 
prostorech. Spotřebič používejte jen tehdy, když není poškozený kabel ani spotřebič.
Spotřebič odpojte od přívodu elektřiny, vždy když se od něj vzdálíte, před složením, rozložením nebo 
čištěním.
Přívodní kabel netahejte přes ostré hrany nebo horké plochy. Pokud je přívodní kabel tohoto 
spotřebiče poškozen, musí jej z bezpečnostních důvodů vyměnit výrobce nebo jeho zákaznický servis, 
anebo podobně kvalifikovaná osoba. Opravy na spotřebiči smí provádět jen náš zákaznický servis.



3

 Bezpečnostní pokyny pro tento spotřebič
Nebezpečí poranění
Nebezpečí zasažení elektrickým proudem
Tyčový mixér nepoužívejte s mokrýma rukama ani jej neprovozujte naprázdno. Spotřebič neponořujte 
do tekutiny nad spojovacím místem mixovací nohy - základní spotřebič. Základní spotřebič nikdy 
neponořujte do tekutiny ani jej nemyjte v myčce nádobí.
Při zpracovávání horkých tekutin buďte opatrní.
Tekutiny mohou během zpracování vystříknout.
Mixovací nohu nikdy nestavějte na horké povrchy ani ji nepoužívejte v příliš horkých tekutinách. Horké 
mixované pokrmy s mixérem nechte před zpracováním vychladnout na 80°C nebo méně! Při použití 
tyčového mixéru ve varné nádobě nejdříve nádobu odeberte z varné plochy. Mixér provozujte jen s 
originálním příslušenstvím. Nástroje nasazujte nebo sundávejte jen v klidovém stavu spotřebiče.
Doporučujeme spotřebič nechávat zapnutý déle, než je potřebné ke zpracování mixovaných potravin. 
Mixovací pohár není vhodný pro použití v mikrovlnce.

Nebezpečí poranění o ostrý nůž/ rotující pohon!
Nikdy nesahejte na nůž v mixovací noze.
Nůž nikdy nečistěte holýma rukama.
Používejte kartáč.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


